
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství a majetku města 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
Fax: 412 593 117 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Váš dopis zn.:   
 
 
   
 
  
    

Ze dne:  
Číslo jednací: MDC/72936/2016 
Spisová zn.: MDC/17308/2016 
Počet listů:  
Počet příloh:  
  
Vyřizuje: Ing. Ilona Šeneklová 
Telefon: 412593218 
E-mail: ilona.seneklova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 28.07.2016 
  
  

O Z N Á M E N Í  

Zastupitelstvo města na svém zasedání dne 30.06.2016 schválilo záměr města prodat 
rekreační areál v k.ú. Maxičky, a to objekt č. p. 1 na pozemku st. p. č. 51/1, objekt bez čp/če 
– jiná stavba, na pozemku st. p. č. 51/2, objekt bez čp/če – obč. vybavenost, na pozemku st. 
p. č. 52, objekt bez čp/če – jiná stavba, na pozemku st. p. č. 53, objekt bez čp/če – garáž, na 
pozemku st. p. č. 68, objekt č. p. 47 na pozemku st. p. č. 59, objekt č. p. 48 na pozemku st. 
p. č. 60, objekt č. p. 49 na pozemku st. p. č. 61, objekt č. p. 50 na pozemku st. p. č. 62, 
objekt bez č. p. - garáž, na pozemku st. p. č. 87, objekt bez č. p. - garáž, na pozemku st. p. č. 
88, objekt bez č. p. - garáž, na pozemku st. p. č. 89, objekt bez č. p. - garáž, na pozemku st. 
p. č. 90 a pozemky st. p. č. 51/1 o výměře 9414 m2, st. p. č. 51/2 o výměře 17 m2, st. p. č. 
52 o výměře 584 m2, st. p. č. 53 o výměře 27 m2, st. p. č. 67 o výměře 12 m2, st. p. č. 68 o 
výměře 330 m2, st. p. č. 70 o výměře 35 m2, st. p. č. 71 o výměře 129 m2, p. p. č. 169 o 
výměře 10069 m2, p. p. č. 170 o výměře 4016 m2, p. p. č. 171 o výměře 4125 m2, p. p. č. 
172 o výměře 14704 m2, p. p. č. 173/4 o výměře 305 m2, p. p. č. 173/7 o výměře 971 m2, p. 
p. č. 173/8 o výměře 313 m2, p.p.č. 173/10 o výměře 664 m2, p. p. č. 173/18 o výměře 299 
m2, p. p. č. 174 o výměře 230 m2, p. p. č. 404/2 o výměře 467 m2, p. p. č. 427/5 o výměře 
1242 m2, st. p. č. 59 o výměře 90 m2, st. p. č. 60 o výměře 87 m2, st. p. č. 61 o výměře 80 
m2, st. p. č. 62 o výměře 80 m2, p. č. 181/42 o výměře 203 m2, p. p. č. 181/43 o výměře 443 
m2,zbývající plocha p. p. č. 556/1 o výměře 1434 m2, st. p. č. 87 o výměře 22 m2, st. p. č. 88 
o výměře 20 m2, st. p. č. 89 o výměře 21 m2, st. p. č. 90 o výměře 20 m2, formou 
dohadovacího řízení s výchozí cenou ve výši 15 100 000,- Kč+ ostatní náklady spojené 
s převodem s tím, že areál bude zatížen věcným břemenem práva užívání vodní plochy a 
přilehlých pozemků ve prospěch veřejnosti jako přírodní koupaliště. 

Odbor místního hospodářství a majetku města oznamuje konání dohadovacího řízení 

k odprodeji výše uvedených nemovitostí z majetku města. 

Toto řízení se uskuteční  

dne 22.08.2016 



  

Číslo jednací: MDC/72936/2016 
Spisová zn.: MDC/17308/2016 Strana 2 z 2 

 

v zasedací místnosti odboru rozvoje č. dveří 523 Magistrátu města Děčín, Mírové nám. 

1175/5, Děčín IV od 10:00 hod. 

Bude projednáván odprodej výše uvedených nemovitých věcí se všemi součástmi 

a příslušenstvím, se stanovenou výchozí cenou pro toto dohadovací řízení 

15 100 100,- Kč+ ostatní náklady, kauce činí 755 000,- Kč, var. symbol 1900361. 

Dohadovacího řízení se mohou zúčastnit fyzické a právnické osoby s trvalým pobytem 
resp. sídlem na území ČR bez ohledu na to, zda v 15 denní lhůtě podali žádost o odprodej 
a dostaví se na dohadovací řízení. Podmínkou účasti na dohadovacím řízení je složení 
kauce a předložení potvrzení o složení této kauce (viz. „Zásady“ čl. III, odst. 1b).  

Kauci je zájemce povinen složit na účet města č.ú. 19-921402389/0800, variabilní symbol 

(viz. výše uvedený) vedený u České spořitelny, a.s. před konáním dohadovacího řízení 

(v případě mezibankovního převodu nejpozději 3 dny před konáním dohadovacího řízení). 

Složená kauce bude vrácena všem účastníkům s výjimkou žadatele, který se umístí na 

prvním pořadí. Podrobnější podmínky jsou uvedeny v „Zásadách“.  

Na dohadovací řízení vezměte s sebou průkaz totožnosti, který je nutno předložit pro 

ověření. 

 

Ing. Tomáš Martinček  

vedoucí odboru místního hospodářství a majetku města 2.  

 

 

Přílohy: nabídkový list 

 


